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To:

[EE SEED inv]
From: )

Sent: Tue 11/3/2020 4:30:02 PM

Subject: RE: Scan van een Xerox MFA

Received: Tue 11/3/2020 4:30:02 PM

oj

Met vriendelijke groet,

van: [ICEETENN) BERET ninvws of
Datum: dinsdag 03 nov. 2020 5:29 PM

Aan: ) SESE @minvws.nl>
Onderwerp: FW: Scan van een Xerox MFA

Ti, lekker snel weer gelukt.

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

van:[INERT BERET ninvws.ol>
Datum: dinsdag 03 nov. 2020 5:26 PM

Onderwerp: FW: Scan van een Xerox MFA

Het geld is aangekomen. Dank voor de verwerking, ook namens de betalende directie!

Met vriendelijke groet,

5.1.2e | Ministerle van Volksgezondheid, Welzijn en Sport |

Directie Financieel-Economische Zaken | Afdeling Budgettaire Zaken |

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag |

Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag |

BEE
oo ©)IEEE)o- BEE =IEEE0 inv.) |
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Verzonden: dinsdag 3 november 2020 16:34

Aan: ) EEE © minvws.ni>;IEE)
@minvws.nl>

)JE @minvws.ni>

Onderwerp: Re: Scan van een Xerox MFA

Bij deze ook de bevestiging dat het geld op de rekening staat!

Verstuurd vanaf mijn iPhone

Op 3 nov. 2020 om 15:51 heeft[| s12¢ JBEN @minezk nl> het volgende geschreven:

Super nieuws! Ik hes [EEeen berichtje gestuurd om te bevestigen of het geld is aangekomen.

Heel veel dank!!!

Groeten,

Verzonden: dinsdag 3 november 2020 15:39

Aan: 5.1.2e )

CC: 5.1.2e )

Onderwerp: RE: Scan van een Xerox MFA

Bijgaand de bevestiging vanuit het Agentschap. Zouden jullie willen informeren of deze betaling ook aangekomen is?

Daarnaast ontvang ik nog wel zsm de schriftelijke offerte bevestiging, getekend doorIEEEwaarin het

voorschotbetaling beschreven staat.

Ook zal in de uiteindelijke DVO iets opgenomen moeten staan over de gedane voorschotbetaling en welke afspraken

daarbij gelden.

minvws.nl>

minezk.n!>;ENE) BEEN @minvws.nl>

<image002.jpg>
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Van: ) SEE eninvwsnl>
Verzonden: dinsdag 3 november 2020 13:33

)JErvs >; IKE)EXERe minus. i>Aan:

CC! )' minezk.nl>

Onderwerp: FW: Scan van een Xerox MFA

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Programmadirectie Covid-19| Team Testen en Traceren

ICAETIN ors. | 06 -

Ministerie van Volksgezondheid Welzijn & Sport

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag



Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

Verzonden: dinsdag 3 november 2020 13:33

Aan:EECBEEo ~invws n>
Onderwerp: FW: Scan van een Xerox MFA

van JE @mintzk ol EE @minbzk n>

Datum: dinsdag 03 nov. 2020 1:22 PM

Ann:IRENE) BEER ois 11>

Onderwerp: Scan van een Xerox MFA

U heeft een scan gemaakt. U vindt de scan als bijlage bij de e-mail.

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is

toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. De Staat aanvaardt geen

aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook. die verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van

berichten.

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by
mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The State accepts no liability for damage of any kind

resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages.

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u

niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is gezonden,
wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te

verwijderen.
De Staat aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard

ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch

verzenden van berichten.

This message may contain information that is not intended for you. If you

are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you
are requested to inform the sender and delete the message.

The State accepts no liability for damage of any kind resulting from the

risks inherent in the electronic transmission of messages.
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